В целях  пропаганды среди учащихся Правил дорожного движения, привития им

навыков безопасного поведения на улицах, совершенствования работы ГБОУ

СОШ №7 «ОЦ» г. Новокуйбышевска по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Новикову Е.С.,  заместителя директора по УВР  ответственной

за организацию профилактической работы по предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма с учащимися ГБОУ СОШ №7 «ОЦ» г.

Новокуйбышевска в 2022 — 2023 учебном году:

 провести инструктивное совещание с классными руководителями 5 — 11

классов по организации работы по профилактике дорожно-транспортного

травматизма в 2022-2023 учебном году с учащимися школы в срок до

1.09.2022 г.;

 создать на базе 7б класса детское творческое объединение «Юные

Инспектора Движения» и ознакомить Сердюкову А.Д. с функциональными

обязанностями руководителя детского творческого объединения «Юные

Инспектора Движения» в срок до 1.09.2021 ( приложение 1);

 разработать план работы ГБОУ СОШ № 7 «ОЦ» г. Новокуйбышевска

по профилактике ДДТТ на  2022 – 2023 учебный год в срок до 31.08.2022г.

(приложение 2).

2. Котиной А.С., инспектору по кадрам, в срок до 31.08.2022г. ознакомить

работников учреждения,  в части их касающейся.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор   ОУ  Е.В. Иванова

ггооссууддааррссттввееннннооее  ббююдджжееттннооее  ооббщщееооббррааззооввааттееллььннооее  ууччрреежжддееннииее

ССааммааррссккоойй  ооббллаассттии  ссрреедднняяяя  ооббщщееооббррааззооввааттееллььннааяя  шшккооллаа  №№  77  сс  ууггллууббллеенннныымм  ииззууччееннииеемм

ооттддееллььнныыхх  ппррееддммееттоовв  ««ООббррааззооввааттееллььнныыйй  ццееннттрр»»  ииммееннии  ГГ..  ИИ..  ГГооррееччееннккоовваа  ггооррооддаа

ННооввооккууййббыышшееввссккаа    ггооррооддссккооггоо  ооккррууггаа  ННооввооккууййббыышшееввсскк  ССааммааррссккоойй  ооббллаассттии

ПП РР ИИ КК АА ЗЗ

оотт  0033..0088..22002222  гг..              №№  220055  --  оодд

Об организации работы по профилактике

 детского дорожно-транспортного травматизма

на  2022-2023 учебный год

		2022-08-04T11:17:14+0400
	00e90ef5dd17927159
	Иванова Е.В.